UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

EDITAL PPGA Nº. 02/2019
PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O CURSO DE

DOUTORADO EM ADMINISTRAÇÃO PARA INGRESSO EM 2020

RETIFICAÇÃO do resultado da 2ª Fase do Processo Seletivo e
Resultado da Interposição de Recursos.

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Administração da

Universidade Federal do Rio Grande do Norte – PPGA/UFRN, no uso de suas atribuições

e competências, vem por meio desta Retificar o resultado da 2ª Fase do Processo Seletivo

do Doutorado em Administração (edital PPGA nº 02/2019), bem como publicar o

Resultado da análise dos recursos interpostos em face do resultado da 2ª Fase.

A Retificação se faz necessária para corrigir a nota de um candidato que foi

publicada errada devido a um erro de digitação.

Linha de Pesquisa: LINHA ORGANIZAÇÕES, ESTRATÉGIA E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
Nº Inscrição Nota do Anteprojeto

143328 8,17

143375 8,00

143171 7,88

143362 7,88

143172 7,75

143320 7,67

143308 7,38

143238 7,19

143368 7,17

143313 7,08

143304 6,92

137495 5,00

Linha de Pesquisa: LINHA MÉTODOS QUANTITATIVOS, AVALIAÇÃO DE POLÍTICAS E
FINANÇAS

Nº Inscrição Nota do Anteprojeto

143330 8,44

143372 8,25

143326 8,25

143350 7,88

142933 7,63

143147 6,63

143342 5,94

143089 5,92

143374 5,69

143346 5,25

136268 4,50

138921 4,38

143157 4,38

143090 3,63

Linha de Pesquisa: LINHA GESTÃO SOCIAL E POLÍTICAS PÚBLICAS
Nº Inscrição Nota do Anteprojeto

143355 6,00

143379 4,88

Natal/RN, 11/12/2019.

__________________
HIRONOBU SANO

Presidente

__________________
ANATALIA SARAIVA

MARTINS RAMOS
Membro

__________________
ANDERSON LUIZ
REZENDE MOL

Membro